

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проєкту наказу «Про внесення змін до до наказу Міністерства охорони здоров'я України від 05 липня 2024 року № 1163»

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проєкту акта
<p style="text-align: center;">Наказ Міністерства охорони здоров'я України від 05 липня 2024 року № 1163 «Про внесення змін до наказу Міністерства охорони здоров'я України від 29 липня 2022 року № 1359», зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 18 липня 2024 року за № 1093/42438</p>	
<p>НАКАЗУЮ:</p> <p>1. Внести зміни у додатки 1, 2 до Норм харчування та вартості однієї порції харчування донорів у день безоплатної донації крові та/або компонентів крові, затверджених наказом Міністерства охорони здоров'я України від 29 липня 2022 року № 1359, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 23 вересня 2022 року за № 1114/38450, виклавши їх у новій редакції, що додаються.</p>	<p>НАКАЗУЮ:</p> <p>1. Внести зміни до додатків 1, 2 до Норм харчування та вартості однієї порції харчування донорів у день безоплатної донації крові та/або компонентів крові, затверджених наказом Міністерства охорони здоров'я України від 29 липня 2022 року № 1359, зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 23 вересня 2022 року за № 1114/38450, виклавши їх у новій редакції, що додаються.</p>

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства охорони
здоров'я України

_____ 2024 року № _____

Додаток 1

до Норм харчування та вартості
однієї порції харчування донорів
у день безоплатної донації крові
та/або компонентів крові
(пункт 3)**НОРМИ ХАРЧУВАННЯ ПЕРЕД ДОНАЦІЄЮ**
крові та/або компонентів крові

№ з/п	Найменування продуктів	Вага порції на 1 донора	Вартість однієї порції, грн				
			2022 рік	2023 рік	2024 рік	2025 рік	
1	2	3	4	5	6	7	
1	Печиво на вибір (звичайне, солодке, здобне, десертне, солоне, галети, крекери, вироби пряникові (з начинкою або без начинки), пряники (імбирні, ковриги та аналогічні вироби, виготовлені з пряникового тіста)	80 г	7,25	7,69	8,09	11,40	
2	Чай з цукром	Чай чорний байховий фасований	2 г або 1 пакетик	0,97	1,03	1,08	1,70
		Вода питна	250 мл	1,25	1,33	1,40	2,20
		Цукор (кристалічний або пресований)	20 г або 4 кубики	0,56	0,59	0,62	0,70

Додаток 1

до Норм харчування та вартості
однієї порції харчування донорів
у день безоплатної донації крові
та/або компонентів крові
(пункт 3)**Норми харчування перед донацією**
крові та/або компонентів крові

№ з/п	Найменування продуктів	Вага порції на 1 донора	Вартість однієї порції, грн				
			2022 рік	2023 рік	2024 рік	2025 рік	
1	2	3	4	5	6	7	
1	Печиво на вибір (звичайне, солодке, здобне, десертне, солоне, галети, крекери, вироби пряникові (з начинкою або без начинки), пряники (імбирні, ковриги та аналогічні вироби, виготовлені з пряникового тіста)	80 г	7,25	7,69	8,09	11,40	
2	Чай з цукром	Чай чорний байховий фасований	2 г або 1 пакетик	0,97	1,03	1,08	1,70
		Вода питна	250 мл	1,25	1,33	1,40	2,20
		Цукор (кристалічний або пресований)	20 г або 4 кубики	0,56	0,59	0,62	0,70

<p style="text-align: center;">Додаток 2 до Норм харчування та вартості однієї порції харчування донорів у день безоплатної донації крові та/або компонентів крові (пункт 4)</p> <p style="text-align: center;">НОРМИ ХАРЧУВАННЯ ПІСЛЯ ДОНАЦІЇ крові та/або компонентів крові</p> <p>...</p>	<p style="text-align: center;">Додаток 2 до Норм харчування та вартості однієї порції харчування донорів у день безоплатної донації крові та/або компонентів крові (пункт 4)</p> <p style="text-align: center;">Норми харчування після донації крові та/або компонентів крові</p> <p>...</p>
---	---

Перший заступник Міністра

Сергій ДУБРОВ

« _____ » _____ 2024 року